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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 21 Kobiet, 50m grzbietowy 13 lat i starsi
2017-11-25 - 18:35 Wyniki
Top Times "Poland" Open 26.03 URBANCZYK, Aleksandra POL Lublin 2015-12-19
Top Times "Poland" Open 26.03 URBANCZYK, Aleksandra POL Lublin 2015-12-19
Top Times "Poland" 13 29.71 PORZELSKA, Anna POL Gorzow Wlkp. 2008-11-29
Top Times "Poland" 14 28.75 ĆWIL, Angelika POL Ostrowiec Sw 2013-12-21
Top Times "Poland" 15 28.23 KOMOROWICZ, Dagmara POL ??? 1994-02-01
Top Times "Poland" 16 27.65 NAZIĘBŁO, Klaudia POL Gorzow Wielkopolski 2009-11-28
Top Times "Poland" 17 27.44 NAZIĘBŁO, Klaudia POL Szczecin 2010-12-03
Top Times "Poland" 18 27.62 NASKRĘT , Agata POL Lublin 2016-03-12

Minimum ME Kopenhaga Open: 26.52

Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 - 14 lat

1. PIESKO, Martyna 03 UKS Olimpijczyk 23 30.02 625
2. BUSZKA, Kornelia 03 UKP Polonia Warszawa 30.54 593
3. OSINIAK, Iga 03 KS Olimpia Lublin 30.84 576

MAIK, Julia 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 30.84 576
5. TRACZYK, Justyna SWR 04 WKS Śląsk Wrocław 31.19 557
6. PIOTROWSKA, Wiktoria 03 UKS Żabianka Gdańsk 31.88 522
7. WOJTKOWIAK, Alicja 03 Park Wodny Tarnowskie G. 32.08 512
8. OBUCHOWICZ, Natasza 03 Legia Warszawa 32.15 509
9. CYNARSKA, Natalia 03 UKP Polonia Warszawa 32.21 506

10. STANSBERRY, Liliane 03 UKS GOS Raszyn 32.25 504
11. KAWKA, Nina 03 UKS Gim92 Ursynów Warszawa 32.38 498
12. ZAKRZEWSKA, Marta 03 KS AZS AWF Wrocław 32.45 495
13. FRYSIAK, Zuzanna 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 32.61 487
14. KOZANECKA, Laura 03 UKS 190 Łódź 32.64 486
15. KRZYSZTOFIAK, Iga 03 KS Warta Poznań 32.71 483
16. ROZBERG, Adriana 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 32.76 481
17. MARJAŃSKA, Agata 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 33.02 469
18. HAŁADYN, Karolina 03 UKS 190 Łódź 33.37 455
19. MACIASZCZYK, Wiktoria 04 UKS 149 Łódź 33.73 440
20. KOZACZUK, Klara 03 UKS Żoliborz Warszawa 34.40 415
21. ROKITA, Hanna 03 Park Wodny Tarnowskie G. 34.73 403
22. SKIBCZAK, Paulina 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.83 400
23. WIECZOREK, Marika 03 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 35.08 391
24. KAMINIARZ, Sara 03 MKP Astromal Leszno 35.19 388
25. PYTLIK, Maria 03 MKP Astromal Leszno 35.99 362
26. PILARSKA, Natalia 03 MKP Wągrowiec 37.03 333
27. KOWACKA, Aleksandra 04 UKS 149 Łódź 37.18 329
28. PODGÓRNA, Wiktoria 03 MKP Astromal Leszno 37.47 321

15 lat

1. HERASIMOWICZ, Zuzanna 02 Dwójka Morena Gdańsk 29.61 651
2. MOZOŁOWSKA, Emilia 02 UKP Polonia Warszawa 30.15 617
3. GÓRNICKA, ALEKSANDRA SSz 02 MKP Szczecin 30.20 614
4. BUJAK, Klara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.26 610
5. PICHOLA, Weronika 02 MKS Piaseczno 30.42 600
6. KOŚCIELNIAK, Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 30.67 586
7. MODRZEJEWSKA, Magdalena SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.91 572
8. JAKUBCZAK, Martyna 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 30.98 568
9. KOPICZYŃSKA, Agata 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.40 546

10. GRZELCZYK, Natalia SMS Łódź 02 MKS Jedynka Łódź 31.50 541
11. DEKONINCK, Laura 02 UKP Polonia Warszawa 31.58 537
12. GAJDZIŃSKA, Amelia 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 31.66 533
13. TOMKIEL, Aleksandra 02 UKP Polonia Warszawa 31.97 517
14. PIOTROWICZ, Maja SZG 02 BARAKUDA Starachowice 32.01 515
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 21, Dziewcząt, 50m grzbietowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. MUSZYŃSKA, Majka 02 Manta Jelcz 32.10 511
16. KŁUSEK, Maria 02 UKS Shark Rudna 32.15 509
17. AJTNER, Sonia 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 32.42 496
18. ROGALKA, Joanna 02 KS Posnania Poznań 32.76 481
19. KOZŁOWSKA, Martyna 02 MKP Astromal Leszno 33.04 468
20. TRYBUCH, Oliwia 02 UKP Polonia Warszawa 33.33 456
21. KRAWCZYK, Paulina 02 IKS Konstancin 34.11 426
22. KUFLIŃSKA, Karolina 02 KS Warta Poznań 35.30 384

16 lat

1. JURCZYK, Karolina 01 MKS 9 Dzierżoniów 28.51 729
2. JUC, Aleksandra 01 UKS Manta Warszawa Włochy 28.99 694
3. CIEPLAK, Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 30.89 573
4. KACZANOWSKA, Maria SG 01 UKS Żabianka Gdańsk 31.11 561
5. ŁUKASZEWICZ, Emilia S P 01 KS Warta Poznań 31.53 539
6. MIGDAŁ, Maria SG 01 UKS Żabianka Gdańsk 31.75 528
7. KUROPATWA, Weronika SG 01 UKS Żabianka Gdańsk 32.18 507
8. MUSIELAK, Wiktoria S P 01 Wodnik Śrem 33.97 431

17 - 18 lat

1. GÓRECKA, Weronika 00 AZS AWF Warszawa 28.90 700
2. KOLUCH, Julia SZG 00 KAPRY-ARMEXIM Pruszków 28.98 694
3. ROMANOWSKA, Patrycja 00 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 30.37 603
4. WRZOSEK, Iga 00 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 30.63 588
5. OLGA, Szczotka 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia 30.83 577
6. LISOWSKA, Wiktoria SOL 00 MKS JUVENIA Białystok 31.06 564
7. PABIN, Marta 00 MKS Trójka Łódź 31.25 554

MISIORNY, Anna 00 MKS Trójka Łódź 31.25 554
9. WALZ, Kornelia 00 UKS NAWA Skierniewice 31.37 547

10. SUCHAN, Zuzanna 99 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 32.99 471
11. KLAVENES MAUSETH, Marthe 00 Kongstensvommerne Fredrikstad 33.71 441

13 lat i starsi

1. URBAŃCZYK, Aleksandra 87 AZS UŁ PŁ Łódź 26.88 870
2. TCHÓRZ, Alicja 92 MKS Juvenia Wrocław 26.90 869
3. NASKRĘT , Agata 98 MKS Astoria Bydgoszcz 27.64 801
4. JURCZYK, Karolina 01 MKS 9 Dzierżoniów 28.51 729
5. PEDA, Paulina 98 AZS AWF Katowice 28.86 703
6. GÓRECKA, Weronika 00 AZS AWF Warszawa 28.90 700
7. KOLUCH, Julia SZG 00 KAPRY-ARMEXIM Pruszków 28.98 694
8. JUC, Aleksandra 01 UKS Manta Warszawa Włochy 28.99 694
9. WŁODARCZYK, Ewelina 96 KU AZS PŁ Łódź 29.09 687

10. HERASIMOWICZ, Zuzanna 02 Dwójka Morena Gdańsk 29.61 651
11. PIESKO, Martyna 03 UKS Olimpijczyk 23 30.02 625
12. MOZOŁOWSKA, Emilia 02 UKP Polonia Warszawa 30.15 617
13. GÓRNICKA, ALEKSANDRA SSz 02 MKP Szczecin 30.20 614
14. BUJAK, Klara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.26 610
15. ROMANOWSKA, Patrycja 00 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 30.37 603
16. PICHOLA, Weronika 02 MKS Piaseczno 30.42 600
17. BUSZKA, Kornelia 03 UKP Polonia Warszawa 30.54 593
18. WRZOSEK, Iga 00 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 30.63 588
19. KOŚCIELNIAK, Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 30.67 586
20. SZKARŁAT, Julia 98 AZS AWF Katowice 30.68 585
21. OLGA, Szczotka 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia 30.83 577
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 21, Kobiet, 50m grzbietowy, 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

22. OSINIAK, Iga 03 KS Olimpia Lublin 30.84 576
MAIK, Julia 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 30.84 576

24. CIEPLAK, Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 30.89 573
25. MODRZEJEWSKA, Magdalena SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.91 572
26. JAKUBCZAK, Martyna 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 30.98 568
27. LISOWSKA, Wiktoria SOL 00 MKS JUVENIA Białystok 31.06 564
28. KACZANOWSKA, Maria SG 01 UKS Żabianka Gdańsk 31.11 561
29. TRACZYK, Justyna SWR 04 WKS Śląsk Wrocław 31.19 557
30. PABIN, Marta 00 MKS Trójka Łódź 31.25 554

MISIORNY, Anna 00 MKS Trójka Łódź 31.25 554
32. WALZ, Kornelia 00 UKS NAWA Skierniewice 31.37 547
33. KOPICZYŃSKA, Agata 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.40 546
34. GRZELCZYK, Natalia SMS Łódź 02 MKS Jedynka Łódź 31.50 541
35. ŁUKASZEWICZ, Emilia S P 01 KS Warta Poznań 31.53 539
36. DEKONINCK, Laura 02 UKP Polonia Warszawa 31.58 537
37. GAJDZIŃSKA, Amelia 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 31.66 533
38. MIGDAŁ, Maria SG 01 UKS Żabianka Gdańsk 31.75 528
39. PIOTROWSKA, Wiktoria 03 UKS Żabianka Gdańsk 31.88 522
40. TOMKIEL, Aleksandra 02 UKP Polonia Warszawa 31.97 517
41. PIOTROWICZ, Maja SZG 02 BARAKUDA Starachowice 32.01 515
42. WOJTKOWIAK, Alicja 03 Park Wodny Tarnowskie G. 32.08 512
43. MUSZYŃSKA, Majka 02 Manta Jelcz 32.10 511
44. KŁUSEK, Maria 02 UKS Shark Rudna 32.15 509

OBUCHOWICZ, Natasza 03 Legia Warszawa 32.15 509
46. KUROPATWA, Weronika SG 01 UKS Żabianka Gdańsk 32.18 507
47. CYNARSKA, Natalia 03 UKP Polonia Warszawa 32.21 506
48. STANSBERRY, Liliane 03 UKS GOS Raszyn 32.25 504
49. KAWKA, Nina 03 UKS Gim92 Ursynów Warszawa 32.38 498
50. AJTNER, Sonia 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 32.42 496
51. ZAKRZEWSKA, Marta 03 KS AZS AWF Wrocław 32.45 495
52. FRYSIAK, Zuzanna 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 32.61 487
53. KOZANECKA, Laura 03 UKS 190 Łódź 32.64 486
54. KRZYSZTOFIAK, Iga 03 KS Warta Poznań 32.71 483
55. ROGALKA, Joanna 02 KS Posnania Poznań 32.76 481

ROZBERG, Adriana 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 32.76 481
57. SUCHAN, Zuzanna 99 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 32.99 471
58. MARJAŃSKA, Agata 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 33.02 469
59. KOZŁOWSKA, Martyna 02 MKP Astromal Leszno 33.04 468
60. TRYBUCH, Oliwia 02 UKP Polonia Warszawa 33.33 456
61. HAŁADYN, Karolina 03 UKS 190 Łódź 33.37 455
62. KLAVENES MAUSETH, Marthe 00 Kongstensvommerne Fredrikstad 33.71 441
63. MACIASZCZYK, Wiktoria 04 UKS 149 Łódź 33.73 440
64. MUSIELAK, Wiktoria S P 01 Wodnik Śrem 33.97 431
65. KRAWCZYK, Paulina 02 IKS Konstancin 34.11 426
66. KOZACZUK, Klara 03 UKS Żoliborz Warszawa 34.40 415
67. ROKITA, Hanna 03 Park Wodny Tarnowskie G. 34.73 403
68. SKIBCZAK, Paulina 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.83 400
69. WIECZOREK, Marika 03 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 35.08 391
70. KAMINIARZ, Sara 03 MKP Astromal Leszno 35.19 388
71. KUFLIŃSKA, Karolina 02 KS Warta Poznań 35.30 384
72. PYTLIK, Maria 03 MKP Astromal Leszno 35.99 362
73. PILARSKA, Natalia 03 MKP Wągrowiec 37.03 333
74. KOWACKA, Aleksandra 04 UKS 149 Łódź 37.18 329
75. PODGÓRNA, Wiktoria 03 MKP Astromal Leszno 37.47 321


